Mẫu số 04
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN DỰ KIẾN KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TRONG THỜI GIAN ĐƯỢC
 BỔ NHIỆM CHỨC DANH GIÁO SƯ/PHÓ GIÁO SƯ

Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh:
Đơn vị công tác:
Chức vụ công tác:
Chức danh nghề nghiệp viên chức:
Căn cứ quy định tại Quyết định số ……./QĐ-ĐHNT ngày ….. tháng ….  năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang về việc bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm chức danh  giáo sư, phó giáo sư;
Căn cứ Thông báo số ……./TB-ĐHNT ngày ….. tháng ….. năm …... của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang về nhu cầu bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó gáo sư,
Tôi dự kiến kế hoạch công tác của cá nhân thực hiện chức trách, nhiệm vụ trong thời gian được bổ nhiệm giáo sư/phó giáo sư như sau:

Khánh Hòa, ngày ….  tháng ….. năm …..
 ỨNG VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)